PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	16 cентября 2021 года
	№
	28/3-4

 г.Ершов

О члене территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района c правом совещательного голоса на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
          Рассмотрев документы, представленные в  территориальную избирательную комиссию Ершовского муниципального района  кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Есиповым Владимиром Евгеньевичем, выдвинутым политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Балаковскому одномандатному избирательному округу №164 о назначении членом  территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района с правом совещательного голоса Калугиной Ольги Арсеньевны и,  руководствуясь статьей 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»,  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:

         1. Принять к сведению решение кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Есипова Владимира Евгеньевича, выдвинутого политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» о назначении Калугиной Ольги Арсеньевны, 1964 года рождения, членом  территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района с правом совещательного голоса.
       2. Выдать Калугиной Ольге Арсеньевне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района с правом совещательного голоса при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва установленного образца.

     3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                  О.В.Головатова